
1 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 13/2023 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 15. 5. 2023, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 15.05.2023 v 14:34:31 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:36:07 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Ing. Jiří Němec 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 14:36:07 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:37:56 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:38:02 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Žádost o prodej pozemku p. č. 360/2 k. ú. Polánky n. D. – kupní smlouva (SM 059) 

4. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 51 v zahrádkářské kolonii Oreb umístěné na pozemku st. p. č. 2541 v k. ú. 

Třebechovice p. O. (SM 060) 

5. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 1493/1 v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 

061) 

6. Veřejná zakázka na dodávky zemního plynu a energie (SM 062) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

7. Smlouva o právu provést stavbu – kan. přípojka, Hradecká čp. 632 (SM 063) 

8. Smlouva o právu provést stavbu – vod. a kan. přípojka, p. č. 1134/1 (SM 064 ) 

9. Smlouva o právu provést stavbu – sjezd k čp. 294, Palackého (SM 065) 

10. Stavební úpravy ul. Družstevní práce (SM 066) 

11. Smlouva o právu provést stavbu – vod. a kan. přípojky, p. č. 1162/12 a 1162/13 (SM 067 ) 

12. Smlouva o právu provést stavbu – průzkumný vrt a studna na poz.p.č. 1573/88 k.ú. Třebechovice pod 

Orebem (SM 068) 

13. Vjezdové brány na pozemek p.č. 336/1 a 337 oba v k.ú Třebechovice p. O. (SM 069) 

14. Žádost o prodej části pozemku p. č. 1573/1 k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 070) 

15. Dotace na výkon sociální práce ze státního rozpočtu pro rok 2023 (SPR 009) 

16. PROSTOR PRO – Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM (Nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež) KLÍDEK za první čtvrtletí roku 2023 (SPR 010) 

17. Zápis ze zdravotní a sociální komise ze dne 26.4.2023 (SPR 011) 

18. Určení členů komise konkurs ZŠ (TAJ 020) 

19. Nová nájemní smlouva (TS 50 ) 

20. Nová nájemní smlouva (TS 51 ) 

21. Nová nájemní smlouva (TS 52 ) 

22. Nová nájemní smlouva (TS 53) 

23. Nová nájemní smlouva (TS 54) 

24. Nová nájemní smlouva (TS 55) 

25. Nová nájemní smlouva (TS 56) 

26. Nová nájemní smlouva (TS 57) 

27. Sleva na nájmu (TS 58) 

28. Ceník koupaliště na sezonu 2023 (TS 59) 

29. Různé 

Diskuze zahájena v 14:38:02 

V 14:38:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-266-13/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 15. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:38:51 

3. Žádost o prodej pozemku p. č. 360/2 k. ú. Polánky n. D. – kupní smlouva (SM 

059) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:38:58 

http://www.usneseni.cz/


3 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Diskuze zahájena v 14:38:58 

V 14:42:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu na prodej pozemku p. č. 360/2 

druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 41 m
2
 v k. ú. Polánky nad Dědinou za 

kupní cenu 14.350,- Kč, tj. 350,- Kč/m
2
 a za náhradu za znalecký posudek ve výši 2.000,- Kč mezi 

Městem Třebechovice pod Orebem (prodávající) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (kupující). 

Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-267-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:42:38 

4. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 51 v zahrádkářské kolonii Oreb umístěné na 

pozemku st. p. č. 2541 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 060) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:42:46 

Diskuze zahájena v 14:42:46 

V 14:44:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit nákup stavby č. ev. 51 umístěné na městském 

pozemku st. p. č. 2541 v k. ú. Třebechovice pod Orebem a nedoporučuje využít předkupního práva 

k této stavbě. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-268-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2023 

http://www.usneseni.cz/


4 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:44:16 

5. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 1493/1 v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem (SM 061) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:44:23 

Diskuze zahájena v 14:44:23 

V 14:45:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dohodu o ukončení nájmu, kterou se ukončuje pronájem části pozemku p. č. 

1493/1 o výměře 108 m
2
 druh pozemku zahrada v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX (nájemce) ke dni 30. 6. 2023. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-269-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2023 

V 14:45:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 1493/1 o výměře 108 m
2
, druh pozemku 

zahrada, v k. ú. Třebechovice pod Orebem za cenu 3,- Kč/m
2
/rok. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-270-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:45:57 

6. Veřejná zakázka na dodávky zemního plynu a energie (SM 062) (bod číslo 6) 

http://www.usneseni.cz/


5 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:46:03 

Diskuze zahájena v 14:46:03 

V 14:46:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje smlouvu o společném postupu zájemců při centralizovaném zadávání mezi Městem 

Třebechovice p. O. na straně centrálního zájemce a příspěvkovou organizací Technické služby 

Třebechovice p. O. na straně pověřujícího zájemce. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-271-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 5. 2023 

V 14:46:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje smlouvu o společném postupu zájemců při centralizovaném zadávání mezi Městem 

Třebechovice p. O. na straně centrálního zájemce a příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže 

Třebechovice p. O. na straně pověřujícího zájemce. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-272-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 5. 2023 

V 14:46:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje smlouvu o společném postupu zájemce při centralizovaném zadávání mezi Městem 

Třebechovice p. O. na straně centrálního zájemce a příspěvkovou organizací Základní umělecká škola 

Třebechovice p. O. na straně pověřujícího zájemce. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


6 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-273-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 5. 2023 

V 14:47:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje smlouvu o společném postupu zájemců při centralizovaném zadávání mezi Městem 

Třebechovice p. O. na straně centrálního zájemce a příspěvkovou organizací Základní škola 

Třebechovice p. O. na straně pověřujícího zájemce. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-274-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 5. 2023 

V 14:47:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje smlouvu o společném postupu zájemců při centralizovaném zadávání mezi Městem 

Třebechovice p. O. na straně centrálního zájemce a příspěvkovou organizací Domov důchodců – ChD 

Zdislava na straně pověřujícího zájemce. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-275-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 5. 2023 

V 14:47:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


7 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

RM schvaluje smlouvu o společném postupu zájemců při centralizovaném zadávání mezi Městem 

Třebechovice p. O. na straně centrálního zájemce a příspěvkovou organizací Třebechovické muzeum 

betlémů na straně pověřujícího zájemce. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-276-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 5. 2023 

V 14:47:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje smlouvu o společném postupu zájemců při centralizovaném zadávání mezi Městem 

Třebechovice p. O. na straně centrálního zájemce a příspěvkovou organizací Mateřská škola 

Třebechovice p. O. na straně pověřujícího zájemce. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-277-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:47:47 

7. Smlouva o právu provést stavbu – kan. přípojka, Hradecká čp. 632 (SM 063) 

(bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:47:56 

Diskuze zahájena v 14:47:56 

V 14:48:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – vybudování kanalizační přípojky pro čp. 632 

na pozemcích města p.č. 1157/9 a 1488/10 oba v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem a 

http://www.usneseni.cz/


8 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-278-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:48:29 

8. Smlouva o právu provést stavbu – vod. a kan. přípojka, p. č. 1134/1 (SM 064 ) 

(bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:48:36 

Diskuze zahájena v 14:48:36 

V 14:51:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – vybudování vodovodní a kanalizační 

přípojky k pozemku p.č. 1134/1 na pozemcích města p.č. 1157/9 a 1488/10 vše v k.ú. Třebechovice pod 

Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-279-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:51:44 

9. Smlouva o právu provést stavbu – sjezd k čp. 294, Palackého (SM 065) (bod 

číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


9 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:51:52 

Diskuze zahájena v 14:51:52 

Jednání rady bylo přerušeno ve 14:55:10 z důvodu návštěvy radních v Základní škole Třebechovice pod 

Orebem 

Jednání rady pokračovalo v 16:35:44 

V 16:38:17 přišel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. 

Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D. 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

V 16:42:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – vybudování vjezdu k čp. 294 na pozemku 

města p.č. 1523/6 v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-280-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:42:53 

10. Stavební úpravy ul. Družstevní práce (SM 066) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:43:02 

Diskuze zahájena v 16:43:02 

V 16:43:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Stavební úpravy ulice Družstevní práce, Třebechovice p. O.“, nabídku od uchazeče KENVI CZ s.r.o., 

se sídlem: Markova 191/49, 500 04 Hradec Králové, IČO: 28825039, nabídková cena činí 6.453.073,60 

Kč včetně DPH. 

http://www.usneseni.cz/


10 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-281-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2023 

V 16:45:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Stavební 

úpravy ulice Družstevní práce, Třebechovice p. O.“, uzavíranou mezi městem Třebechovice p. O. a 

společností KENVI CZ s.r.o., se sídlem: Markova 191/49, 500 04 Hradec Králové, IČO: 28825039, v 

ceně díla 6.453.073,60 Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-282-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:45:11 

11. Smlouva o právu provést stavbu – vod. a kan. přípojky, p. č. 1162/12 a 

1162/13 (SM 067 ) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:45:19 

Diskuze zahájena v 16:45:19 

V 16:46:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – vybudování vodovodních a kanalizačních 

přípojek k pozemkům p.č. 1162/12 a 1162/13 na pozemku města p.č. 1486/52 vše v k.ú. Třebechovice 

pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX. 

http://www.usneseni.cz/


11 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-283-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:46:11 

12. Smlouva o právu provést stavbu – průzkumný vrt a studna na poz.p.č. 

1573/88 k.ú. Třebechovice pod Orebem (SM 068) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:46:19 

Diskuze zahájena v 16:46:19 

V 16:48:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – provedení průzkumného hydrogeologického 

vrtu HV-17 a následně vybudování studny na pozemku p.č. 1573/88 v k.ú. Třebechovice pod Orebem 

mezi Městem Třebechovice pod Orebem a Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Oreb 

Třebechovice pod Orebem se sídlem Ambrožova 1257, 503 46 Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-284-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:48:16 

13. Vjezdové brány na pozemek p.č. 336/1 a 337 oba v k.ú Třebechovice p. O. 

(SM 069) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:48:23 

Diskuze zahájena v 16:48:23 

http://www.usneseni.cz/


12 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

V 16:51:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – vybudování vjezdu k čp. 133 a 359 na 

pozemku města p.č. 2849 v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (1) Josef Loskot 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-285-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:51:59 

14. Žádost o prodej části pozemku p. č. 1573/1 k. ú. Třebechovice pod Orebem 

(SM 070) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:52:12 

Diskuze zahájena v 16:52:12 

V 17:02:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá odboru správy majetku zahájit přípravné práce k prodeji části pozemku p. č. 

1573/1 v k. ú. Třebechovice pod Orebem v rozsahu dle situace č. 2 (objednání znaleckého posudku a 

geometrického plánu pro rozdělení předmětného pozemku). Podmínkou prodeje výše uvedené části 

pozemku je souhlas vlastníka pozemku st. p. č. 2600 k. ú. Třebechovice p. O. a garáže umístěné na 

tomto pozemku. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-286-13/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:02:25 

http://www.usneseni.cz/


13 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

15. Nová nájemní smlouva (TS 50 ) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:22:05 

Diskuze zahájena v 17:22:05 

V 17:22:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2023 do 31. 5. 

2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-287-13/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 15. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:22:50 

16. Nová nájemní smlouva (TS 51 ) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:23:03 

Diskuze zahájena v 17:23:03 

V 17:23:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2023 do 31. 

5. 2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-288-13/23 

http://www.usneseni.cz/


14 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 15. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:23:45 

17. Nová nájemní smlouva (TS 52 ) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:23:56 

Diskuze zahájena v 17:23:56 

V 17:24:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2023 do 31. 5. 2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-289-13/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 15. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:24:45 

18. Nová nájemní smlouva (TS 53) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:24:55 

Diskuze zahájena v 17:24:55 

V 17:25:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2023 do 31. 5. 

2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


15 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-290-13/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 15. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:25:20 

19. Nová nájemní smlouva (TS 54) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:25:31 

Diskuze zahájena v 17:25:31 

V 17:25:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2023 do 31. 5. 

2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-291-13/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 15. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:25:53 

20. Nová nájemní smlouva (TS 55) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:26:04 

Diskuze zahájena v 17:26:04 

V 17:26:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2023 do 

31. 5. 2024. 

http://www.usneseni.cz/


16 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-292-13/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 15. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:26:26 

21. Nová nájemní smlouva (TS 56) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:26:50 

Diskuze zahájena v 17:26:50 

V 17:27:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozšíření nájemní smlouvy od 1. 6. 2023, v bytě č. 6, Kubelíkova 963, 

Třebechovice pod Orebem. Nájemní smlouva bude uzavřena na 

p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou, a to od 1. 6. 2023 do 

31. 5. 2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-293-13/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 15. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:27:22 

22. Nová nájemní smlouva (TS 57) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:28:25 

Diskuze zahájena v 17:28:25 

V 17:28:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


17 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2023 do 31. 5. 2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-294-13/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 15. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:28:48 

23. Sleva na nájmu (TS 58) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:29:01 

Diskuze zahájena v 17:29:01 

V 17:30:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí slevy na nájmu p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX ve výši 5 893,-Kč za období 1. 1. 2023 – 30. 4. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil 
Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-295-13/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 15. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:30:33 

24. Ceník koupaliště na sezonu 2023 (TS 59) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:30:58 

http://www.usneseni.cz/


18 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Diskuze zahájena v 17:30:58 

V 17:46:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM bere na vědomí termín provozu koupaliště od 3. 6. do 3. 9. 2023. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-296-13/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 15. 5. 2023 

V 17:47:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje ceník vstupného na koupaliště na sezonu 2023. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-297-13/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 15. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:47:25 

25. Dotace na výkon sociální práce ze státního rozpočtu pro rok 2023 (SPR 009) 

(bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:01:17 

Diskuze zahájena v 19:01:17 

V 19:10:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí přijetí dotace ze státního rozpočtu na výkon sociální práce na rok 2023 

v celkové výši 277 042,-Kč. 

http://www.usneseni.cz/


19 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar 

Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-298-13/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 22. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:10:48 

26. PROSTOR PRO – Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM 

(Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež) KLÍDEK za první čtvrtletí roku 2023 

(SPR 010) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:11:09 

Diskuze zahájena v 19:11:09 

V 19:15:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM KLÍDEK zpracovanou 

organizací PROSTOR PRO na základě prvního čtvrtletního působení v lokalitě Třebechovice pod 

Orebem v roce 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-299-13/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 22. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:15:46 

27. Zápis ze zdravotní a sociální komise ze dne 26.4.2023 (SPR 011) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:16:11 

Diskuze zahájena v 19:16:11 

http://www.usneseni.cz/


20 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

V 19:16:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zařazení nových žadatelů do pořadníku na umístění do Domova důchodců 

CHDZ v Třebechovicích pod Orebem ke dni 26.4.2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-301-13/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 15. 5. 2023 

V 19:16:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí nezařazení žádosti 

pana XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX d

o pořadníku na umístění do Domova důchodců ChD-Zdislava v Třebechovicích pod Orebem ke dni 

26.4.2023, protože žadatel vzhledem ke své  diagnóze nespadá do cílové skupiny žadatelů do tohoto 

zařízení. Tento bod se stává bezpředmětným, neboť bylo zjištěno, že dne 27.2.2023 došlo 

k úmrtí XXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-302-13/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 15. 5. 2023 

V 19:16:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis ze zdravotní a sociální komise ze dne 26.4.2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


21 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-303-13/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 15. 5. 2023 

V 19:24:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje zařazení nových žadatelů  

1.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

2.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem 

3. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem 

4. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod Orebem 

5. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod Orebem 

6. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod Orebem 

7.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod Orebem 

8. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

9. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

10.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

11.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

12.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

do pořadníku na umístění do domu č. p. 1318 v Třebechovicích pod Orebem ke dni 26.4.2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar 

Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-300-13/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 15. 5. 2023 

28. Určení členů komise konkurs ZŠ (TAJ 020) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:27:40 

http://www.usneseni.cz/


22 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Diskuze zahájena v 19:27:40 

V 19:56:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města určuje členem konkursní komise pro konkursní řízení na místo ředitele/ky Základní školy 

Třebechovice pod Orebem Mgr. Romana Drašnara  a Mgr. Adama Volta. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar 

Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-304-13/23 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 15. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:58:00 

29. Různé (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:59:40 

Diskuze zahájena v 19:59:40 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:04:44 

Jednání ukončeno 15.05.2023 v 20:04:55 

  

http://www.usneseni.cz/


23 / 23 

17. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   17. 5. 2023 12:58 Ing. Jiří Němec     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

23 / 23 

17. 5. 2023 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2023 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

